第４５号様式（私立学校関係法施行細則第１３条第２項、第２０条関係）

                                年  月  日

 千葉県知事 （氏     名） 様

                     所在地（住所）

                     設置者（氏名）

                     代表者職氏名

不 動 産 登 記 報 告

 このたび不動産の取得登記が完了したので、私立学校関係法施行細則第１３条第２項

（※）の規定により下記のとおり報告します。

学 校 の 名 称

建 物 （ 土 地 ） 所 在 地

名 称 （ 用 途 ）

（添付書類）

  登記事項証明書

〔留意事項〕

１ 提出時期 建物（土地）所有権保存（移転）登記が完了したとき

２ 提出部数 正本１部

３ その他

根拠条文（※）は、学校法人等が成立したときの不動産の取得登記の場合には、「私立

学校関係法施行細則第２０条」とすること。